UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 031/2025 - PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia, torna público o Exame de Qualificação de ELLEN RUBIA

CORREIA  DOS  SANTOS com  a  temática  “ESG  SOB  A  PERSPECTIVA  DOS

COLABORADORES: UM ESTUDO EM UMA INDÚSTRIA DE PAPEL NO INTERIOR DO

PARANÁ”, a realizar-se no dia 05 de setembro de 2025, às 14h, de forma híbrida.

A banca examinadora será composta por:

Professor Orientador Dr. Marcos Roberto Kühl – PPGADM/UNICENTRO

Professor Dr. João Francisco Morozini – PPGADM/UNICENTRO

Professora Dra. Flavia Massuga – Externo (UNICENTRO Irati)

Guarapuava, 18 de agosto de 2025.

Prof. Dr. João Francisco Morozini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria nº 793/2025-GR/UNICENTRO